Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Лицей №23»
(МБОУ «Лицей №23»)

Приказ

01.09.2014 г. № ^ W Q l - 0 5 - l

Об утверждении документов

В соответствии с положениями ст. 18 Федерального закона от 29.12.2012
года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным
законом от 29.12.1994 №78-ФЗ «О библиотечном деле» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить следующие документы:
- Положение о работе с фондом учебной литературы в библиотеке МБОУ
«Лицей №23»;
- Положение о библиотеке МБОУ «Лицей №23»;
-Порядок пользования обучающимися библиотекой МБОУ «Лицей №23»;
- Инструкцию по оперативному (первичному) учету обслуживания
пользователей библиотеки МБОУ «Лицей №23»;
- Паспорт школьной библиотеки;
- П л а н мероприятий библиотеки МБОУ «Лицей №23»;
- График работы библиотеки МБОУ «Лицей №23»;
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Е.А. Лукьянова